préstimos a que se refere o artigo primeiro desta lei se

nos em-

a) 1% (um por cento) ao ano par valores de
financiamentos até 600 (seiscentos) VRF (Valor de Refer ncia de Fi­
nanciamento) ;

b) 3% (três por cento) ao ano ara valores
de financiamento até 1.500 (um mil e quinhentos) VRF (Va or de Refe­
rência de Financiamento); e

c) 8% (oito por cento) ao ano ara valores
de financiamentos superiores a 1.500 (um mil e quinhent s) VRF (Va­
lor de Referência de Financiamento).

Art. 5. - O valor da presta;~o serA atual'zado sempre